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Tour 1 de 1, le 29/06/2021Simple Stableford

Liste de remise des prix

24ème TROPHEE DU BATIMENT - MATIN

 Nom - Prénom Club de licence Idx ffg Brut Net

Brut

Série index : Série 1 (--- .. 24,5 / --- .. 24,5), Série 2 (24,6 .. --- / 24,6 .. ---) - Sexe : Mixte - Série âge : Toutes

1 BOYER Damien RARAY +0,1 37 35

2 LATIL Mathieu SAINT CLOUD 2,1 36 36

3 SPENCER Geraldine FOURQUEUX 3,5 35 37

4 MALMONTE Stephane VILLARCEAUX 0,9 33 32

5 JAUNET Nicolas PARIS ILE-DE-FRANCE 8,3 30 37

6 DEBARLE. Benoit 9,0 23 29

7 ZACCAGNINO Dominique RCF LA BOULIE 10,4 22 31

8 LEXTRAIT. Patrick 8,3 21 28

9 TEMPERE Philippe ISLE ADAM 15,4 19 33

10 MAGALHAES Georges LERY POSES 12,6 19 28

11 TUOT Denis JOYENVAL 13,7 18 29

12 GUENET Julien ISLE ADAM 16,6 17 29

13 CHAMPION Nicolas YVELINES 22,6 17 39

14 HARDY. Marc 14,6 16 30

15 PASTIER Philippe HARAS JARDY 25,3 15 41

16 MOTA Silvio MEAUX BOUTIGNY 17,5 14 31

17 SECQ Anthony CRECY 12,0 13 21

18 DEGUELDRE. Eric 26,1 13 36

19 JAFRI Nordine ST MARC 24,6 12 34

20 RELANDEAU. Benoit 25,6 12 34

21 CHOUVIAT Andre GUERVILLE 22,3 11 30

22 RICHAUD Joel HARAS JARDY 51 10 46

23 BROUSSARD Frédéric CABOURG LE HOME 25,6 9 29

24 SCATOLA. Laurent 23,1 9 28

25 THIEBAUT. Grégoire 37 9 45

26 LEOST. Gregory 32,6 9 38

27 COLLEMARE Philippe PARIS ILE-DE-FRANCE 25,9 9 36

28 FEUILLIE François PRIEURE 24,5 8 31

29 RODRIGUES. Victor 35,7 7 39

30 MIRAILLES. Thierry 30,4 7 33

31 MAUBACQ. Philippe 19,4 7 19

32 DA MATA Paulo PARIS ILE-DE-FRANCE 35,2 6 34

33 LE CAM Alain PRIEURE 25,5 6 25

34 MAROLLEAU. Regis 54 4 31

35 ROSA. Xavier 38 4 33

36 CAENEN. Benoit 37 3 25

37 DEBEIN Hervé ST QUENTIN YVELINES 29,2 2 18



imprimé le lundi 5 juillet 2021 à 18h22Page 2 / 3

Liste de remise des prix

24ème TROPHEE DU BATIMENT - MATIN

 Nom - Prénom Club de licence Idx ffg Brut Net

Brut

Série index : Série 1 (--- .. 24,5 / --- .. 24,5), Série 2 (24,6 .. --- / 24,6 .. ---) - Sexe : Mixte - Série âge : Toutes

38 BOSSER. Eric 54 0 11

39 ROUGIER. Pascal 47 0 10

40 CERQUEIRA. Armando 31,2 0 16

41 QUIT Jean Pierre PARIS ILE-DE-FRANCE 21,3 FOR FOR

42 BENHAMOU. Serge 20,5 FOR FOR

Net

Série index : Série 1 (--- .. 24,5 / --- .. 24,5) - Sexe : Mixte - Série âge : Toutes

1 CHAMPION Nicolas YVELINES 22,6 17 39

2 SPENCER Geraldine FOURQUEUX 3,5 35 37

3 JAUNET Nicolas PARIS ILE-DE-FRANCE 8,3 30 37

4 LATIL Mathieu SAINT CLOUD 2,1 36 36

5 BOYER Damien RARAY +0,1 37 35

6 TEMPERE Philippe ISLE ADAM 15,4 19 33

7 MALMONTE Stephane VILLARCEAUX 0,9 33 32

8 FEUILLIE François PRIEURE 24,5 8 31

9 ZACCAGNINO Dominique RCF LA BOULIE 10,4 22 31

10 MOTA Silvio MEAUX BOUTIGNY 17,5 14 31

11 CHOUVIAT Andre GUERVILLE 22,3 11 30

12 HARDY. Marc 14,6 16 30

13 GUENET Julien ISLE ADAM 16,6 17 29

14 DEBARLE. Benoit 9,0 23 29

15 TUOT Denis JOYENVAL 13,7 18 29

16 SCATOLA. Laurent 23,1 9 28

17 LEXTRAIT. Patrick 8,3 21 28

18 MAGALHAES Georges LERY POSES 12,6 19 28

19 SECQ Anthony CRECY 12,0 13 21

20 MAUBACQ. Philippe 19,4 7 19

21 BENHAMOU. Serge 20,5 FOR FOR

22 QUIT Jean Pierre PARIS ILE-DE-FRANCE 21,3 FOR FOR

Série index : Série 2 (24,6 .. --- / 24,6 .. ---) - Sexe : Mixte - Série âge : Toutes

1 RICHAUD Joel HARAS JARDY 51 10 46

2 THIEBAUT. Grégoire 37 9 45

3 PASTIER Philippe HARAS JARDY 25,3 15 41

4 RODRIGUES. Victor 35,7 7 39
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24ème TROPHEE DU BATIMENT - MATIN

 Nom - Prénom Club de licence Idx ffg Brut Net

5 LEOST. Gregory 32,6 9 38

6 COLLEMARE Philippe PARIS ILE-DE-FRANCE 25,9 9 36

7 DEGUELDRE. Eric 26,1 13 36

8 DA MATA Paulo PARIS ILE-DE-FRANCE 35,2 6 34

9 JAFRI Nordine ST MARC 24,6 12 34

10 RELANDEAU. Benoit 25,6 12 34

11 MIRAILLES. Thierry 30,4 7 33

12 ROSA. Xavier 38 4 33

13 MAROLLEAU. Regis 54 4 31

14 BROUSSARD Frédéric CABOURG LE HOME 25,6 9 29

15 CAENEN. Benoit 37 3 25

16 LE CAM Alain PRIEURE 25,5 6 25

17 DEBEIN Hervé ST QUENTIN YVELINES 29,2 2 18

18 CERQUEIRA. Armando 31,2 0 16

19 BOSSER. Eric 54 0 11

20 ROUGIER. Pascal 47 0 10

Prix spéciaux
SPENCER Geraldine FOURQUEUX DRIVE 201 METRES

Prix spéciaux
RICHAUD Joel HARAS JARDY PRECISION 40 CENTIMETRES

 


